wiązek obywatelski i księcia Oboleńskiego, tak przez cara ochranianego, oddalić z jego urzędu, a to zapomocą jedynego środka, jakim jeszcze organizacja rozporządza, to jest przez jego śmierć. Wykonanie tego wyroku powierzono będzie jednemu z członków bojowej organizacji.

Bojowa organizacja partji rewolucyjnych socjalistów. St. Petersburg, 22 lipca (4 sierpnia) 1902 roku.

Wyrok ten wywołał panikę wśród miejscowych władz. Do ogrodu Tivoli spędzono całą policję i sotnię kozaków w pełnym rynsztunku. Na ulicach zgromadził się wielki tłum ludzi; wszędzie wyrażano żal, iż zamach się nie powiódł. Sprawcę zamachu odprowadzono pod silną eskortą na najbliższy posterunek policyjny.